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1. Wstep:

Celem opracowania jest ustalenie warunkéw gruntowo-wodnych podloza gruntowego
oraz istniejgce] nawierzchni projektowane] przebudowy ul. Przemystowej, Komierowskiej
oraz 27 — Stycznia w Segpdlnie Krajenskim.

Zakres opracowania dokumentacji jest zgodny z ,.Instrukcja badan podloza
gruntowego budowli drogowych i mostowych” wydana IBDiM — 1998, oraz Dz. Ustaw nr
43/1999r.

Badania terenowe polegaly na wykonaniu 6 otworéw geotechnicznych swidrem
spiralnym okienkowym do glebokosci 2,0m - lacznie 12,0mb. Otwory wykonano w
charakterystycznych pkt. majacych wplyw na projektowanag przebudowg ulic.

Wszystkie rodzaje gruntéw wystepujacych w otworach geotechnicznych zostaly poddane
analizie makroskopowej w terenie (karta otworu), okreslono stan zawilgocenia gruntu, stopien
zageszczenia , barwe, domieszki gruntu , zawartosé czeSci organicznych , poziom wody
gruntowe;j.

Probki gruntu z kazdego otworu poddano szczegélowym badaniom cech fizyczno-
mechanicznych w laboratorium .

Wykonano badania:

wilgotnosci naturalnej Wn
- wskaznika piaskowego WP
- wskaznika nosnosci CBR

- stopnia plastycznosei I

- zawarto$ci cze$el organicznych Iom

2. Og6lny opis budowy geologicznej i warunkow wodnych :

W podtozu drogowym stwierdzono obecnos¢ utworéw czwartorzgdowych plejstocenskich tj.
- piaskow drobnych,

- piaskéw srednich,

- piaskéw gliniastych,

- glin piaszczystych,

- glin

- piaskow drobnych przemieszanych z humusem

- piaskow érednich przemieszanych z humusem
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oraz holocenskich, tj.:

- czarnoziemu piaszczystego

W obrebie projektowanej przebudowy stwierdzono wystepowanie wody gruntowej w obrgbie
otworu nr 1 tj. w ul. Przemystowe] w km 0+160 na glebokosci 1,50m ponizej niwelety istniejacej
nawierzchni

Wyniki badan fizyczno mechanicznych przedstawiono w ,,Wynikach wiercen geotechnicznych”

3. Wystepowanie gruntéw watpliwych i wysadzinowych :

W strefie bezposredniego oddzialywania podloza gruntowego na projektowang konstrukcje
nawierzchni zalegaja grunty wysadzinowe 1 watpliwe, kwalifikujace podloze do grupy nosnosci G
iGa.

4. Opis stanu istniejacej nawierzchni :

Istniejaca nawierzchnig w obrebie projektowanej przebudowy ulic, stanowi:
e ul. Przemystowa:

* Odcinek I:

- trylinka o grubodci 20cm,

- podsypka piaskowa o grubosci 10cm

* Odcinek II:

- beton cementowy o grubosci ér. 20cm,

- podsypka piaskowa o grubodci 15cm

* Odcinek I1I:

- masa bitumiczna o grubosci 2cm,

- beton cementowy o grubosci 22cm,

- podsypka piaskowa o grubosci 12cm
e ul. Komierowska:

- masa bitumiczna o grubosci 5cm,

- podbudowa z kruszywa wapiennego o grubosci sr. 20cm
e ul. 27 - Stycznia:

- masa bitumiczna o grubosci 6-8cm,

- podbudowa z kruszywa wapiennego o grubosci 21-22cm,

- podsypka piaskowa o grubosci 8-10cm
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Istniejaca ul. Przemystowa posiada zmienng nawierzchni¢ wykonang z trylinki, betonu

cementowego oraz nawierzchnig bitumiczna ulozona na nawierzchni z betonu cementowego.

Nawierzchni z trylinki posiada lokalne zapadliska oraz nieréwnosci w profilu podtuznym i

poprzecznym. Nawierzchnia z betonu cementowego posiada spgkania podtuZne 1 poprzeczne

oraz nierownogci w profilu podiuznym i poprzecznym.

Ul. Komierowska jest bardzo spekana siatkowo, posiada liczne laty po remontach

czastkowych, wyboje oraz bardzo duze nieréwnosci w profilu poprzecznym i podiuznym.

Stan techniczny nawierzchni jest bardzo zly, o wyraznej utracie nosnosci.

UL 27-Stycznia jest lokalnie spgkana siatkowo, podhuznie i poprzecznie oraz

wystepuja lokalne wykruszenia i taty po remontach czastkowych. Wystepuja nieréwnosci w

profilu podtuznym i poprzecznym.

5. Whnioski :

Na podstawie przeprowadzonych badan stwierdza sig , Ze :

- podloze gruntowe jest watpliwe i wysadzinowe, ktére negatywnie wplywa na stan
istniejacych nawierzchni.
Ze wzgledu na zty stan techniczny nawierzchni nalezy:
e ul. Przemystowa
o odcinek It
Rozebra¢ istniejaca nawierzchnig z trylinki 1 wykona¢:
- 20cm warstwe odsaczajaca z kruszywa naturalnego o wodoprzepuszczalnosci K =
&m/dobe,
- 20cm podbudowe z kruszywa tamanego 0/31,5 ze skaty klasy I Tub 11 z
wylgczeniem skat osadowych,
- Tem warstwe podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego 0/25,
- 6cm warstwe wiazaca z betonu asfaltowego 0/20,
- 5¢m warstwe Scieralng z betonu asfaltowego 0/12,8
o odcinek IT1IIL:
- ulozy¢ geosiatke na calej powierzchni, odporng na wysokie temperatury
- 6cm warstwe wiazacg z betonu asfaltowego 0/20,

- S5cm warstwe $cieralng z betonu asfaltowego 0/12,8
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e ul. Komierowska
Nalezy wykona¢:
- frezowanie istniejgcej nawierzchni bitumicznej wraz z podbudowsg
- 20cm warstwe odsaczajaca z kruszywa naturalnego o wodoprzepuszczalnosci K >
8m/dobe,
- 15cm podbudowe pomocnicza z mieszanki MCE uzyskang z rozbidrki istniejacej
nawierzchni po doziarnieniu nowa mieszanka kruszywa w ilosci ér. 40%
- 7ecm warstwe podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego 0/25,
- 6cm warstwe wiazgcs z betonu asfaltowego 0/20,
- 5¢cm warstwe Scieralng z betonu asfaltowego 0/12,8
e ul. 27 — Stycznia
Nalezy:
Wyremontowaé miejsca o wyraznej utracie noénoéci i wykonaé na catym odcinku:
- 6cm warstwe wyrdwnawczo-wigzaca z betonu asfaltowego 0/20,

- 5cm warstwe $cieralng z betonu asfaltowego 0/12,8

W celu zwigkszenia przyczepnosci warstw bitumicznych oraz warstw podbudowy, nalezy
obowigzkowo wykonac sprysk miedzy warstwowy przy uzyciu emulsji asfaltowej

kationowej K1-60
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WYNIKI WIERCEN GEOTECHNICZNYCH

Dot. przebudowy ul. Przemyslowej, Komierowskiej i 27 — Stycznia w S¢pélnie Krajefiskim

Otwor nr 1 — ul. Przemyslowa, km 0+160

0,00-0,20  trylinka

0,20-0,30  podsypka piaskowa

0,30-0,60 piasek éredni brunatny // humusem, wilgotny, érednio-zaggszezony
Wn=11,2%; WP=46,5%; Ion=1,8%; CBR=8,2%

0,60-1,40 czarmoziem piaszczysty, wilgotny, srednio-zageszezony
Wn=11,7%; WP=30,4%; [oy=2,9%; CBR=6,7%

1,40-2,00 piasek drobny, jasnobezowy, mokry, Srednio-zaggszczony

Wn=22,4%; WP=69,3%; CBR=10,6%

1,50 - lustro wody gruntowej

Otwor nr 2 — ul. Przemyslowa, km 0+490
0,00-0,20  nawierzchnia betonowa
0,20-0,35 podsypka piaskowa
0,35-0,90  piasek éredni brunatno-bezowy, wilgotny, srednio-zaggszezony
Wn=124%; WP=41,6%; CBR=10,3%
0,90-2,00  glina popielata, plastyczna

Wn=20,6%; 1,=0,315; CBR=4,5%

Otwér nr 3 — ul. Przemyslowa, km 0+795

0,00-0,02
0,02-0,24
0,24-0,36
0,36-0,80

0,80-1,50

1,50-2,00

masa bitumiczna

beton

podsypka piaskowa

piasek drobny popielato-brunatny, wilgotny, srednio-zaggszczony
Wn=15,6%; WP=574%; CBR=10,2%

piasek gliniasty brunatny, plastyczny

Wn=16,2%; 1;=0,270; CBR=6,6%

glina piaszczysta brunatna, plastyczna

Wn=17,6%; 1;=0,435; CBR=4,2%

Otwér nr 4 — ul. Komierowska, km 1+026

0,00-0,05
0,05-0,25
0,25-1,00

1,00-2,00

masa bitumiczna

podbudowa z kruszywa wapiennego

piasek drobny brunatny // humusem, wilgotny, srednio-zageszczony
Wn=15,9%; WP=39,6%; Ion=1,2%; CBR=4,8%

glina bezowa, plastyczna

Wn=21,6%; 1,=0,448; CBR=4,5%
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Otwér nr 5 —ul. 27 - Stycznia, km 1+414

0,00-0,08
0,08-0,30
0,30-0,40
0,40-0,90

0,90-2,00

Otwér nr 6 — ul. 27-8ty

0,00-0,06
0,06-0,27
0,27-0,35
0,35-1,40

1,40-2,00

masa bitumiczna

podbudowa z kruszywa wapiennego

podsypka piaskowa

piasek éredni bezowy // humusem, wilgotny, $rednio-zaggszczony
Wn=14,8%; WP=41,1%; Inn=1,9%; CBR=8,2%

glina piaszczysta beZzowa, plastyczna

Wn=17,8%; I,=0,470; CBR=4,3%

cznia, km 1+764

masa bitumiczna

podbudowa z kruszywa wapicnnego

podsypka piaskowa

piasek drobny bezowy, wilgotny, érednio-zaggszezony
Wn=10,4%; WP=69,6%; CBR=10,5%

piasek gliniasty bezowy, plastyczny

Wn=13,7%,; 1;=0,265; CBR=6,8%

61



WYNIKI BADAN GRUNTOW

Dot. przebudowy ul. Przemyslowej, Komierowskiej i 27 — Stycznia w Sg¢pdlnie Krajeiiskim

Przelot Wilgoinoé¢ naturalna Wskaznik Wskaznik Stopien Zawartos¢ czesci
Nr Wn piaskowy Nosnosci plastycznosci organicznych
Otworu WP CBR I Lom
[m] [%] [“] [%]

0,30-0,60 11.2 46,5 8,2 -- 1,8
1 [o0.60-1,40 11,7 30,4 6,7 =% 2,9

1,40-2,00 22,4 69,3 10,6 -- -

0,35-0,90 12,4 41,6 10,3 - -
2

0,90-2,00 20,6 -- 4,5 0,315 -

0,36-0,80 15.6 574 10,2 -- -
3 0,80-1,50 16,2 - 6,6 0,270 --

1,50-2,00 17.6 -- 4,2 0,435 -

0,25-1,00 15,9 39,6 48 - 1,2
4

1,00-2,00 21,6 -- 4,5 0,448 --

0,40-0,90 14,8 41,1 82 - 1.9
5

0,90-2,00 17,8 - 4,3 0,470 --

0.35-1.40 10,4 69.6 10,5 & -
6

1,40-2,00 13,7 - 6,8 0,265 -
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WYNIKI BADAN KONSTRUKCJI ISTNIEJACEJ
NAWIERZCHNI

Dot. przebudowy ul. Przemysiowej, Komierowskiej i 27 — Stycznia w Se¢pdlnie Krajerniskim

Nr okt Rodzaj warstw konstrukeyjnych Grubosé warstw
P nawierzchni konstrukeyjnych [cm]
! ;
ul. Przemyslowa g‘%lsmkﬁa Hne ?g
i 04160 ypka piaskowa
2 Beton cementowy 20
ul. Przemystowa Podsypka piaskow 15
km 0+490 Rp=Aprastow
3 Masa bitumiczna 2
ul. Przemyslowa | Beton cementowy 22
km 0+795 Podsypka piaskowa 12
‘.1 Masa bitumiczna 5
ul. Komierowska Kriavin vienis 20
km 1+026 abiibidel
5 Masa bitumiczna 8
ul. 27-Stycznia | Kruszywo wapienne 22
lm 1+414 Podsypka piaskowa 10
6 Masa bitumiczna 6
ul. 27-Stycznia | Kruszywa wapienne 21
km 1+764 Podsypka piaskowa 2




GDDKIA Oddzial w Bydgoszczy Laboratorium Drogowe w Bydgoszezy G.P.

KARTA DOKUMENTACYINA OTWORU PENETRACYINEGO

I zat.nr 1

TEMAT :

LOKALIZACJA OTWORU :

SYSTEM WIERCENIA :
NADZOROWAL | OPRACOWAL. :

Otwér Nr 1

ul. Przemystowa, km 0+160
Swider spirainy okienkowy
mgr inz. M. Antoniak

DATA WYKONANIA :

m n.p.m.

2010

Przebudowa ul. Przemystowej, Komierowskiej oraz 27-Stycznia w Sepdlnie Krajeriskim

Obserwacje
wody
Skala

Migzszost

m m

3| Przelot warstwy

Profil litologiczny

Opis makroskopowy

Rodzaj gruntu

Wilgotnost

llo§c

waleczkowan

Stan gruntu

Ca003

Stratygrafia

Geneza

pobrania proby

Rodzaj i giebokosé

3

Uwagi

01

0.2

02

Trylinka -

0,3

10

0,3 |:

0,4

0.5

0,6

30

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

1.1

1,2

1

1,3

1.4

80

14

gl 1.5

1,6

1T

1.8

1.8

2,0

60

2,0

Podsypka piaskowa -

Piasek sredni brunatny
przewarstwiony humusem

szg

Czarnoziem piaszczysty W

szg

Piasek drobny, jasnobezowy m

szg

<1

0,45

1,00

1,70
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GDDKIA Oddziat w Bydgoszczy Laboratorium Drogowe w Bydgoszezy G.P.

SYSTEM WIERCENIA
NADZOROWAL | OPRACOWAL :

Swider spiralny okienkowy
mgr inz. M. Antoniak

DATA WYKONANIA :

2010

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU PENETRACYJNEGO |  zatnr 2 |
. Otwor Nr 2 m n.p.m.
TEMAT: Przebudowa ul. Przemystowej, Komierowskiej oraz 27-Stycznia w Sepélnie Krajeriskim
LOKALIZACJA OTWORU : ul. Przemystowa, km 0+490

i

Skala

Migzszost

Opis makroskopowy

Rodzaj gruntu

Wilgotnosé

m

5

2| Przelot warstwy

llosc

waleczkowan

Stan gruntu

CaCO,

Stratygrafia

Geneza

Rodzaj i giebokosé
pobrania proby

3

Uwagi

OTWOR SUCHY

0,1

0.2

20

Nawierzchnia betonowa -

0,2

0,3

0.4

15

Podsypka piaskowa -

0.35 |.

0,5

0.6

0,7

08

0,9

55

Piasek $redni, brunatno-bezowy w

szg

=<1

1.0

1.1

1,2

1.3

1.4

1,5

1,6

17

1.8

1.2

2,0

110

Glina, popielata m

p!

=<1

0,60

1,50
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GDDKIiA Oddzial w Bydgoszczy Laboratorium Drogowe w Bydgoszezy G.P.

KARTA DOKUMENTACYINA OTWORU PENETRACYINEGO | zal.nr 3
Otwor Nr 3 m n.p.m.
TEMAT:  Przebudowa ul. Przemystowej, Komierowskiej oraz 27-Stycznia w Sepolnie Krajeriskim
LOKALIZACJA OTWORU : ul. Przemystowa, km 0+795
SYSTEM WIERCENIA : Swider spiralny okienkowy
NADZOROWAL | OPRACOWAL : mgr inz. M. Antoniak DATA WYKONANIA : 2010
Opis makroskopo b}
2 s|2| § p = . $3
8> o | S| & 2 © | 2 €| @ B o
eS| |&|Z| 2 tlq8| 5| 8| 8|28 B
a w | & | B2 = Rodzaj gruntu g "éx o | Q E & TEl 3
o} = | 8| = 2178 5|3 | & §3
o E = i
e e e - - =
v V/ nawierzchnia bitumiczna = = = = =
0,1
22 / beton - F - A 3
0,2
0.24 7
02 ) 12 Podsypka piaskowa a2 s | s ;
0,36 |
04
0,5
lato-
66 | dd Piasek drobny, popielato i - | szg | <1 0,60
brunatny
0,7
08 0,8
>
T 0.9
Q
=
» |10
o'
]
E 11
Q L™ Piasek gliniasty, brunatny wle|p|=< 1,10
1,3
1,4
1,5 1,5
1.6
17
'8 50 Glina piaszczysta, brunatna w 7 pl | <1 1,80
1,9
2,0 2,0




GDDKIA Oddziat w Bydgoszczy Laboratorium Drogowe w Bydgoszezy G.P.

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU PENETRACYIJNEGO | zat.nr 4
Otwér Nr 4 m n.p.m.
TEMAT:  Przebudowa ul. Przemystowej, Komierowskiej oraz 27-Stycznia w Sepélnie Krajeriskim
LOKALIZACJA OTWORLU : ul. Komierowska, km 1+026
SYSTEM WIERCENIA : Swider spiralny okienkowy
NADZOROWAL | OPRACOWAL : mgr inz. M. Antoniak DATA WYKONANIA : 2010
Opis makroskopowy 2 .
qu_-’, Q2 % 5 = o g -§
@ s} : b —
HEIR IR I R R
ﬁ Z 2 = Rodza] gruntu 8 'gﬁ o 9 21 8 | £
= = o = g ] = c O £ © gg
e | 8 5| 5| & ®
o
m m cm m m
5 |o,085 Masa bitumiczna - - - - -
0.1
" é Podbudowa z kruszywa N )
0.2 ; wapiennego
0,25
0,3
0,4
0,5
28 Piasek drobny brunatn
75 il 4 w | - |szg |13 0,60
07 przewarstwiony humusem
08
>_
o 0,9
O
p
@10 1,0
e
0
E 1,1
o
1,2
1,3
1.4
1,5 ;
100 Glina, bezowa w | 7 pl | =1 1,60
1,6
1,7
1.8
1,9
20 2,0




GDDKIiA Oddziat w Bydgoszezy Laboratorium Drogowe w Bydgoszezy G.P.

KARTA DOKUMENTACYINA OTWORU PENETRACYINEGO | zat.nr 5
Otwor Nr 5 m n.p.m.
TEMAT: Przebudowa ul. Przemystowej, Komierowskiej oraz 27-Stycznia w Sepélnie Krajeriskim
LOKALIZACJA OTWORU : ul. 27 - Stycznia, km 1+414
SYSTEM WIERCENIA : Swider spiralny okienkowy
NADZOROWAL | OPRACOWAL : mgr inz. M. Antoniak DATA WYKONANIA : 2010
Opi krosk
5 . % g pis makroskopowy . % %
st =
o =1 B s =
HEIE IR R HER L E
8| | & |5 £ Rodzaj gruntu € |8 A 2| ]| & 8 g8l 3
5 = & = 2 |=8| & 8 = 0] g ‘§.
E g E g ,._% @ [
m m cm m m
o 8 0,08 masa bitumiczna - B 5 - .
02 | 29 Podbudowa z kruszywa i ) i i i
wapiennego
0.3
g 10 Podsypka piaskowa - - - - -
0,5
0.6
50 Piasek $redni bezowy < - |szg | 13 0.55
0,7 przewarstwiony humusem
0.8
S
= o8
O
-2
w 1,0
1
O
= | 14
=
@]
1.2
1,3
14 )
s | 110 i|'Gpll|| Glina piaszczysta, bezowa w | 7 | p | =1 1,50
18
1,7
1,8
19 . ! .'-"-_'T-‘ .._:
2,0 2,0




GDDKIA Oddziat w Bydgoszeczy Laboratorium Drogowe w Bydgoszezy G.P.

KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU PENETRACYINEGO | zat.nr 6
Otwér Nr B m n.p.m.
TEMAT: Przebudowa ul. Przemystowej, Komierowskiej oraz 27-Stycznia w Sepoinie Krajeniskim
LOKALIZACJA OTWORU : ul. 27 - Stycznia, km 1+764
SYSTEM WIERCENIA : Swider spiralny okienkowy
NADZOROWAL | OPRACOWAL : mgr inz. M. Antoniak DATA WYKONANIA : 2010
Opi krosk 3
" % % = pis makroskopowy :E'
8- o | B g ; 5l 2 & B
) © g g ‘é g = w| 2 ﬁ a|
Egmg‘*ﬁﬁ : 282l 2 |Q| 2| 2|=%5| 2
1 = Rodzaj gruntu e € = | 9 g | & 5| o
o = (7]
M m cm m m
6 |0.06 masa bitumiczna - - - - =
0.1
24 Podbudowa z kruszywa ) ) ) ) _
0.2 waplennego
0,27 [OF
e Podsypka piask
8 035 | odsypka piaskowa - - - - -
0.4
0.5
0,6
07
0.8
x o9 |105 Piasek drobny, bezowy w | - [szg]| < 1,00
&)
2
0 |10
o
O
E 11
(@]
12
1,3
14 14 |
15
1,6
L7 1 60 Piasek gliniasty, bezowy w6 | p|=t 1,70
1.8
1,9
2,0




OBJASNIE‘\IIA SYMBOLI I ZNAKOW i

Symbole geotectiniczne gruntdw o |
GRUNTY NASYPOWE ZNAKI DODATKOWE DOTYCZACE

nB  nasyp budowlany OPISU GRUNTOW
nN  nasyp niekontrolowany +  domieszki
! przewarstwienia
GRUNTY ORGANICZNE RODZIME / na pograniczu
H  grunt préchniczy  2%< Ln < 5% ()  wnawiasie okreslenia uzupehiajace:
Nm namut 5%< L <30% skiad nasypu, rodzaj gruntow organicznyc:.
T  torf 30%< L. petrografii skat
4 numer otworu
GRUNTY MINERALNE RODZIME 13,7 rzedna wiercenia

(NIESKALISTE)
KW wietrzelina
KWg wietrzelina gliniasta
KR rmmosz

KRg rumosz glimasty

OPROBOWANIE OTWORU

probka o naturalngj strukturze (NNS)
probka o naturalnej wilgotnesct (NW)

KO ook i probka wody gruntowe) (WQG) |
7 Sadr v DZNACZENTE WODY W WIERCENIL
Zg  zwir ghniasty / piezometryczny poziom wedy (PPW)
Po  pospolka — ustalony w czasie wiercenia
Pog pospolka gliniasta i nawiercany poziom wody gruntowcj
Pr  piasek gruby nJil o grunt nawodniony
Ps  piasek sredm saczenie wody
Pd  piasek drobny S otwdr suchy
Prx  piasek pylasty OZNACZENIE RODZAJU BADAN
Pg  piasek gliniasty I SONDOWAN
[Ip pyl piaszczysty e penetrometr ttoczkowy
1 pyt ® Scinarka obrotowa
Gp glina piaszczysta rodza) sondowania i strefa przebadana
G glina ITBZW  udarowo-obrotowa
Gx g]_]_ua_ pylasm SL lekka udarowa
Gpz glina piaszczysta zwigzla sC ciezka udarowa
Gz glina zwigzla
Grz glina pylasta zwiezla — &0m glebokodé otworu
Ip ilpiaszczystz OZNACZENIA STANU GRUNTU
I il pylasty Ipn=0,5 stopien zageszezema
I it I. = 0,25 stopien plastycznodci
GRUNTY SKALISTE INNE OZNACZENIA
ST  skala Nfarda I, B or warstwy geotechniczne)
SM  skala mickka podstawowe granice
' litologiczno-stratygraficzne
SYMBOLE GENETYCZNE SYMBOLE STRATYGRAFICZNE
g osady lodowcowe )
& : 5 , _ Q  Czwartorzed P Pern
al  osady loedowcowo-jeziorne (zastoickowe) Qh  Holocen C {arbon
fs  osady wodno-lc_}dmvcm\'e (luwioglacjalne) Qp Plejstocen D Deévcon
pg  osady pcryglacjalnc_ Tr  Trzeciorzed ) Sylur
I'. gsady i (ﬂ‘uw{fﬂnc) Cr  Kreda (8] Ordowik
4 oLty IR (hncene) J Jura Cm Kambr
d osady deluwialne (zboczowe) T Trias
[ np: fQh osady rzeczne, holocenskie np: gQp osady lodowcowe, ple:j:;l(u:uﬁ.vl:i:j

70



SCHEMAT SYTUACYJNY

. Otwory geotechniczne 71



CYJNY

SCHEMAT SYTUA

72

©  Otwory geotechniczne



SCHEMAT SYTUACYJNY

73

Otwory geotechniczne



SCHEMAT SYTUACYJNY

I
I~

Otwory geotechniczne



SCHEMAT SYTUACYJNY

75

@) Otwory geotechniczne



SCHEMAT SYTUACYJNY

@  Otwory geotechniczne



